
12-13 czerwca 2009 r., na te-
renie Stadniny Koni Wyścigowych 
„Wiśnicz” w Dąbrówce-Buczków, 
odbył się Długodystansowy Rajd 
Konny. Zawody rozegrane zosta-
ły w ramach Dni Koni Arabskich, 
zorganizowanych przez właścicie-
la Stadniny Ryszarda Szpara oraz 
KJK „Pod Żubrem”. Zawodnicy ry-
walizowali w klasie towarzyskiej 
oraz regionalnej.

W gościnie u Państwa Szpar

Z kapryśnej pogody podczas 
zawodów najbardziej zadowolo-
ne były konie, którym przelotny 
deszczyk z zachmurzonego nieba 
przynosił ukojenie podczas długich 
biegów.

Sędziowie, zawodnicy i goście, 
z pochmurnej pogody mieli mniej 
przyjemności, ale pomimo panu-
jącego chłodu wszyscy byli w do-
brych humorach. Powodem było 
serdeczne przyjęcie, jakie zgoto-
wali nam gospodarze stadniny.

Zostaliśmy ugoszczeni po kró-
lewsku i serdecznie za to dzięku-
jemy. Już z utęsknieniem czekamy 
na następne spotkanie. Mamy na-
dzieję, iż zdarzy się to szybciej niż 
za rok.  

Główny sędzia Eulalia Michalik, właściciel stadniny Ryszard Szpar oraz  
zawodnicy i goście podczas odprawy technicznej.

Justyna Hołój jako fotograf, pod-
czas oma  wiania trasy przez Tadeusza  
Czajkę.

Wiceprezes KJK „Pod Żubrem”, Do-
rota Pasek obok Przewodniczącego 
komisji weterynaryjnej Jacka Kańki.

Magdalena Szczygieł z Groteską, re-
prezentowały KJK „Pod Żubrem”. 
Startowały na dystansie 60 km

Lenka Wagner najlepsza w kl. P

Pogoda nie rozpieszczała sędziów.

Wspaniałą atmosferę zawdzięczamy 
gospodyni (pierwsza od prawej).

Dom Masztalerski.



Trasa rajdu została doskona-
le oznakowana i przygotowana.
Przedstawił ją ze szczegółami, na 
odprawie, Prezes KJK „Pod Żu-
brem”, Tadeusz Czajka. 

W czasie biegu zawodnicy mo-
gli wykazać się swoimi umiejętno-
ściami i doświadczeniem, ponie-
waż trasa pomimo małej różnicy 
wzniesień ok. 20 m, była dla star-
tujących par wymagająca. Frag-
mentami przebiegała przez bar-
dzo miękkie podłoże, gdzie trzeba 
było zachować szczególną uwagę, 
a częśc trasy wiodła przez ubite 
dukty. Były również miejsca gdzie 
można było nieskrępowanie galo-
pować. 

Na zakończeniu rajdu, zwycięz-
com zostały wręczone trofea. Dy-
plomy natomiast otrzymali wszy-

Grażyna Kańka skrupulatnie notowa-
ła wyniki badań na bramce.

Część komisji sędziowskiej Justyna Hołój i Ania Hadała szukały wytchnienia 
nad stawem w stadninie.

Limba pod Aleksandrą Piotrowską, 
KJK „Pod Żubrem”. Zakończyły rajd 
na 2. miejscu.

Ryszard Zieliński pędzi na Gencie.

Michał Kaźmierczyk  prowadzi Certo-
na. Najlepsi w klasie L. Gratulujemy

scy zawodnicy biorący udział w 
rajdzie. Została również wręczona 
nagroda dla najstarszego zawod-
nika rajdu. Otrzymał ją Ryszard 
Zieliński z klubu KJ Interpolo.  Naj-
młodszą zawodniczkę Aleksandrę 
Piotrowskią z KJK „Pod Żubrem” 
również uhonorowano nagrodą – 
wspaniałym tortem z wiśienkami.

Pragniemy gorąco podziękować 
organizatorom za przygotowanie 
wspaniałej imprezy oraz Komi-
sji sędziowskiej: przewodniczącej 
Eulalii Michalik, Grażynie Kańce, 
Annie Hadale, Justynie Hołój oraz 
Przewodniczącemu komisji wete-
rynaryjnej Jackowi Kańka.

Grzegorz Runowski na Gandawie.

Wojciech Kot z Efezeuszem.

Do rychłego spotkania  
w przyjaznej stadninie  

„Wiśnicz”.
Marysia Porąbka w serwisie Limby.

Robert Babicz SKW Wiśnicz.


